АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.09.2021 г. № 1661

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 2, 6 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района Саратовской области, Уставом Приволжского муниципального образования, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Приволжского муниципального образования  с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. В течение 5 рабочих дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте  Марксовского муниципального района.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района  Колибердина Романа Олеговича.
Глава Марксовского

муниципального района

         Д.Н. Романов

                                       Приложение

     к постановлению администрации

                                                          муниципального района

        от  20.09.2021 г. № 1661
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, р-н Марксовский, с. Бобровка, примерно в 110 м по направлению на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: с. Бобровка, ул. Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:419;

категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 90 м по направлению на юго-запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Бобровка, ул. Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:427

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 75 м в направлении на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: с. Бобровка, ул. Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:422

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 70 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер  64:20:012801:424

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 80 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:423

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 100 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:420

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Саратовская область, р-н Марксовский,  с. Бобровка, примерно в 125 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:421

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Саратовская область, р-н Марксовский,  с.Бобровка, примерно в 140 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:418

 Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 160 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:417

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 185 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:415

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Саратовская область, р-н Марксовский,  с.Бобровка, примерно в 207 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:416

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 230 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:414

 Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 260 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:413

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 275 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул. Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:412

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Бобровка, примерно в 295 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Бобровка, ул. Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:411

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Саратовская область, р-н Марксовский,  с.Бобровка, примерно в 315 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с.Бобровка, ул.Полевая, д.28, кадастровый номер 64:20:012801:410

Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Звонаревка, примерно в 340 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Набережная, д.2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1615.  Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Звонаревка, примерно в 400 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу:                       с. Звонаревка, ул. Набережная, д.2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1616. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Звонаревка, примерно  в  380 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу:                       с. Звонаревка, ул. Набережная, д.2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1614. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	Саратовская область, р-н Марксовский, с.Звонаревка, примерно в  360 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу:                       с. Звонаревка, ул. Набережная, д.2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1612. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	Саратовская область, Марксовский район, с. Звонаревка, примерно в 265 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1631. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 245 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1624. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 225 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1626. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 185 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1633. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 370 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1623. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 350 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1625. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	Саратовская область, Марксовский район, с. Звонаревка, примерно в 345 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1628. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	28
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 330 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1632. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 325 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1635. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 310 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1627. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 295 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с.Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1630. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	Саратовская область, Марксовский район, с.Звонаревка, примерно в 288 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Ленина, д. 2а, кадастровый номер 64:20:012701:1629. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, село Приволжское, примерно в 400 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: село Приволжское, улица Заводская, дом 2А, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленная согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ,кадастровый номер 64:20:012401:1892. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	34
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, село Приволжское, примерно в 425 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: село Приволжское, улица Заводская, дом 2А, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленная согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, кадастровый номер 64:20:012401:1894. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	35
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район,                     с. Приволжское, примерно в 385 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Приволжское,                       ул. Заводская, д. 2А, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленная согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ,кадастровый номер 64:20:012401:1898. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	36
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, село Приволжское, примерно в 230 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: село Приволжское, улица Заводская, дом 2А, кадастровый номер 64:20:012401:1899. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	37
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, село Приволжское, примерно в 220 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: село Приволжское, улица Заводская, дом 2А, кадастровый номер 64:20:012401:1896. Категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

Начальник управления

экономического развития и торговли

администрации муниципального района

      В.В. Солдатова